(53) Reg. tertius πίστις ὑμῶν. Aliquanto post idem codex τῶν εὐχῶν.

(54) Regii primus et tertius σπλάγχνοις Χριστοῦ Ἰησοῦ.

(55) Totum illud, Ἰνα δὲ, etc., non reperitur in Regiis primo et tertio: sed legitur in alio codice

Regio et in utraque editione.

(56) Utraque editio τῶν προσκαλούμενον. Nostri tres mss. τῶν προσκαλουμένων, sensu non dissimili.

(57) Vocem δὲ addidimus ex antiquis duabus libris.

usque ad se Exsurgens autem Petrus, venit cum A ταῖς, μὴ ὄχυται διεῖθεν ἔως αὐτῶν. Ἀναστός δὲ ὁ Πέ-
trος, συγκλήθεν αἴτοῖς.

Quod qui veritatis doctrinam suscipiunt, ii sint in
ipsa per visitationem stabiliendi.

Caput XVIII.

*Post aliquod autem dies dixit ad Barnabam Paulus: Revertentes jam visitemus fratres nostros per universas civitates, in quibus prædicavimus verbum Domini, quomodo se habeant (Act. xv, 36).... Nos autem, fratres, desolati a vobis ad tempus horæ, aspectu non corde, abundantius festinavimus faciem vestram videre cum multo desiderio: quoniam volui-
mus venire ad vos, ego quidem Paulus, et semel et iterum, sed impedivit nos Satanas (I Thess. ii, 17, 18). Et paulo post: Propter quod non amplius su-
stinentibus nobis placuit, ut Athenis relinqueremur soli: et misimus Timotheum fratrem nostrum, et ministrum Dei in Evangelio Christi, ad confirman-
dos vos et exhortandos pro fide vestra, ut nemo mo-
veatur in tribulationibus istis; ipsi enim scitis quod in hoc positi sumus (I Thess. iii, 1-3).*

Quod proprium est ejus qui Dominum diligit, magna cum charitate erga eos quos docet, quavis ratione et cum omni studio ipsorum curam gerere, etiamsi in doctrina cum publice tum privatim tradenda vel ad mortem usque persevere oportuerit.

Caput XIX.

*Bonus pastor animam suam ponit pro ovibus (Joan. x, 11)... Cum ergo prandissent, dicit Simoni Petro Jesus: Simon Joannis, diligis me plus his? Dicit ei: Etiam, Domine; tu scis quia amo te: Dicit ei: Pasce agnos meos. Dicit ei iterum: Simon Joannis, diligis me? Ait illi: Etiam, Domine; tu scis quia amo te. Dicit ei: Pasce oves meas. Dicit ei tertio: Simon Joannis, amas me? Contristatus est Petrus, quia dixit ei tertio, Amas me? et dixit ei: Domine, tu omnia nosti: tu scis quia amo te. Dixit ei Jesus: Pasce oves meas (Joan. xxii, 15-17)... Una autem Sabbatorum, cum convenienter disci-
puli ad frangendum panem, Paulus disputabat cum eis, profecturus in crastinum, 299 protractaque sermonem usque in medium noctem (Act. xx, 7)... Et paucis interjectis: Ascendens autem, frangensque panem, et gustans, satisque allocutus usque in lucem, profectus est (ibid. 11)... Quomodo nihil subtraxerim utilium, quominus annuntiarem vobis et docerem vos publice et per domos, testificans Judæis atque gentilibus in Deum pœnitentiam, et fidem in Dominum nostrum Jesum (ibid. 20, 21)... Propter quod vigilare, memoria retinente, quoniam per triennium nocte et die non cessavi cum lacrymis*